纽扣式锂电池测试恒温箱FYL-YS-430L
产品名称 纽扣式锂电池测试恒温箱FYL-YS-430L
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
纽扣式锂电池测试恒温箱FYL-YS-430L公司介绍：
北京福意电器有限公司是一家集设计、开发、经营、销售、售后为一体的现代型企业，主要经营生化实
验恒温冷藏设备。在中国市场经济逐渐与市场接轨之际，我们 北京福意电器有限公司将振奋精神、抓
住机遇、迎接挑战，始终将用户的利益放在位，不断开发、更新产品，以适应-
对高新仪表产品的需求，精心、细心、用心地为用户提供性价比优良的产品。
纽扣式锂电池测试恒温箱用途：于蓝电测试和新威测试系统等锂电池产品的恒温测试。是综合大学和高
新企业开展，高性能电池测试和项目的有特殊要求的设备。保证了电池在测试电流，电压等参数时的严
格环境：无振动，干燥，恒温环境.
纽扣式锂电池测试恒温箱FYL-YS-430L参数：
小型恒温箱
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 85W 540×550×840mm 4
中型恒温箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 160W 595×590×1215mm 4
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 160W 595×695×1315mm 4
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 160W 595×680×1805mm 8
对开门恒温箱
FYL-YS-828L 828L 2-48℃ 360w 1262×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 360w 1262×680×2105mm 6
宽温恒温箱
FYL-YS-151L 150L 0-100℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-281L 280L 0-100℃ 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-431L 430L 0-100℃ 160W 595×680×1805mm 8
纽扣式锂电池测试恒温箱FYL-YS-430L说明：
电池安全性测试（一）、130℃炉温测试  测试设备：BK-6016AR/4性能测试仪/E070458、万用表/E011814
、内阻测试仪/PE120064、卡尺/L013187、烘箱/PT020068  测试方法：1、电池以0.5C恒流恒压充电4.2
V，0.02C截止；            2、电池放入烤箱中，以5±2℃每分钟的速率升温130±2℃转为